
      COMUNE DI SEDRINA 
    PROVINCIA DI BERGAMO 
 

    tel. 0345/57011 - 57019  
    segreteria.comune.sedrina@pec.regione.lombardia.it 
   protocollo@comune.sedrina.bg.it 
    
 

 
N° 3 -2024 Reg. Ordinanze         

N° Prot. 407/2024  

 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE PUBBLICHE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PER IL GIORNO MARTEDI’ 23 GENNAIO 2024  

 

 
IL SINDACO 

 
VISTO l’art. 50, del testo unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali approvato con D. Lgs 

18 agosto 2000, n. 267; 

 

CONSIDERATO che con nota prot. 406 del 22.01.02024 a firma della società Engie Servizi S.p.A. è 

pervenuta la comunicazione di disservizio per comunicare che a seguito dei lavori di manutenzione 

straordinaria sulla rete di teleriscaldamento, per il giorno 23.01.2024 verrà interrotto il servizio a partire 

dalle ore 8:00; 

 

PRESO ATTO che il servizio riprenderà in serata del 23.01.2024; 

 

RITENUTO CHE: 

• A causa dell’interruzione del servizio di teleriscaldamento si ritiene opportuno, date anche le basse 

temperature di questo periodo, disporre la chiusura dei plessi scolastici interessati per la giornata 

di martedì 23.01.2024; 

• Il Dirigente Scolastico avrà la cura di comunicare ai genitori degli alunni la chiusura dei plessi 

scolastici interessati per il giorno 23.01.2024. 

 
ORDINA 

 
la chiusura della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria di I° grado di 

competenza dell’Ente per il giorno martedì 23 gennaio 2024, al fine di consentire alla ditta incaricata di 

procedere alla manutenzione straordinaria della rete di teleriscaldamento; 

 

DISPONE  
 
Che il presente provvedimento venga notificato a mezzo PEC: 
- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Val Brembilla “GIOVANNI XXIII” interessato; 
- Che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio e sul sito comunale; 



 
AVVERTE 

 
 

Il mancato rispetto delle misure di contenimento di cui alla presente ordinanza è sanzionato ai sensi della 
vigente normativa; 

 

Si rammenta che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
della Lombardia nel termine di 60 giorni dalla sua pubblicazione oppure in via alternativa ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni. 

 

 
Sedrina, 22.01.2024 

 
 

IL SINDACO 
Micheli Dott. Stefano 

   Originale sottoscritto digitalmente depositato agli atti 
 


		2024-01-22T14:28:41+0000
	STEFANO MICHELI




